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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/06-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

TEMPPELIVERON MAKSAMINEN 
 
Heidän saavuttuaan Kapernaumiin temppeliveron kantajat tulivat Pietarin 
luo ja sanoivat: ”Eikö teidän opettajanne maksa temppeliveroa?” ”Mak-
saa”, Hän vastasi. Kun hän meni sisälle taloon, Jeesus ehätti kysymään hä-
neltä: ”Mitä mieltä olet, Simon? Keiltä maan kuninkaat perivät tullia tai ve-
roa, lapsiltaanko vai vierailta?” Kun hän vastasi: ”Vierailta”, Jeesus sanoi 
hänelle: ”Lapset ovat siis vapaat, Mutta ettemme loukkaisi heitä, mene ja 
heitä onki järveen. Ota sitten kala, jonka ensiksi saat. Kun avaat sen suun, 
löydät hopearahan. Ota se ja anna heille Minun puolestani ja omasta puo-
lestasi.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.17.24-27.FINRK 

 
 

Tämä Raamatun paikka osoittaa, että uskovien tulee olla vastuullisia yh-
teiskunnan ja eri yhteisöjen keskellä. Emme saa olettaa olevamme oikeu-
tettuja nauttimaan ilmaiseksi toisten ylläpitämiä palveluja ja hyödykkeitä. 
Vastuullisuus on osallistumista kuluihin ja erilaisiin toimiin tarpeen vaa-
tiessa. 
 
Antaminen Raamatun mukaan ei tarvitse kuitenkaan olla väkinäistä ja pa-
kotettua velvollisuuden suorittamista. On hyvä oppia antamaan hyvästä 
sydämestä.  
 
Meidän ei tule ajatella Jumalan vaativan meiltä jotain sellaista, mitä meillä 
ei ole. Jumala itse kyllä kykenee antamaan meille runsaasti, niin että 
meillä on mistä jakaa. Hän kykenee järjestämään ongitun kalan suuhun 
rahan, jonka voi sitten antaa temppeliveron kerääjälle. 
 



Talousasioissa on hyvä oppia luottamaan Jumalaan ja Hänen huolenpi-
toonsa. Voit huoletta rukoilla Jumalaa antamaan sinulle niin paljon, että 
pystyt maksamaan kymmenykset ja antamaan tukea sitä tarvitsevalle. Us-
kon, että Hän antaa juuri sen verran, mitä Hän uskoo käyttöömme. 
 
Jumalan talouden haltijan tulee olla uskollinen. Sen opettelu kantaa kyllä 
ajallaan hedelmää ja huomaamme kyllä, että Jumala itse siunaa ajallaan 
kylvötyön. On ymmärrettävää, ettemme voi antaa kaikkea omaisuut-
tamme pois vain hetken mielijohteesta, sillä viisas ja järkevä osaa sijoittaa 
varallisuuttaan niin, että hänellä on antaa myös huomenna. Taloudellinen 
pääoma voi olla leiviskä, jota tulisi hoitaa viisaasti. 
 
Oletko sinä kohdannut tilanteen, jossa sinulla ei ole antaa, vaikka sydä-
mesi olisi kovin halukas ojentamaan auttavaa kättään? Aseta asiasi luot-
tamuksessa Herran haltuun. Hän antaa kyllä sinulle sen verran, kuin on 
Hänen tahtonsa kyseisessä asiassa. 
 
Antaminen ja osallistuminen ei tarvitse aina liittyä rahaan. Voimme tehdä 
töitä käsillämme ja tehdä palveluksia toinen toisillemme sen mukaan, mi-
hin kykenemme ja jaksamme. Voisiko olla niin, että Jumala kutsuu sinua-
kin osallistumaan omalle paikallesi seurakuntaan ja eri yhteisöihin? Eh-
käpä siellä voisit olla hyödyksi ja kokea myös itse tulevasi siunatuksi. Ru-
koile, että Jumala vaikuttaisi tahtomista ja tekemistä, niin että Hänen hyvä 
tahtonsa ihmisten keskellä toteutuisi. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Osallistuminen on vastuunsa kantamista 
 Jumala antaa, mitä tarvitsemme osallistumiseen 
 Uskollisuus on pitkäjänteistä palvelustyötä ja osallistumista 
 Koemme itsekin siunauksia, osallistuessamme ja antaessamme 

omastamme 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 

puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palve-

lijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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